)להלן: "החברה"(

הריני לפנות אליכם בקשר עם העניין שבנדון ולעדכנכם כדלקמן:

(, לבית המשפט המחוזי בבאר שבע בבקשה בעל מניותיה, מר עבד אבו קושהחברה )ופנתה 6.5.2020ביום .1

לחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, 321 לפי סעיףכינוס אסיפות נושים לשם הבאת הסדר חוב לאישור ל

(.11595-05-20 ת")במסגרת חדל 2018-תשע"ח

."1פח "כנס יחדיומצ"ב –העתק הבקשה והצעת הסדר הנושים שצורפה לה

מינוי בעל תפקיד ו/או הקפאת הליכים ו/או החברה סעד של עיכובלא ביקשה ה,במסגרת בקשתויובהר, .2

לא ביקשה מתן צו לפתיחת הליכים בעניינה. נהפוך הוא, החברה הסבירה והדגישה כי הינה אף בעניינה ו

בימים אלה ממשיכה החברה לפעול ויודגש, גם ) ממשיכה לפעול בצורה מלאה בפרויקטים המבוצעים על ידה